
Brønks cafe ApS

CVR-nr.: 43828797

Mosevangen 116
5330 Munkebo

Årsrapport
24. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2024

Frank Brønck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brønks cafe ApS
Mosevangen 116
5330 Munkebo

CVR-nr.: 43828797
Regnskabsår: 24/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -39.152 kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.026.567
Personaleomkostninger		-1.063.129
Resultat af ordinær primær drift		-36.562
Andre finansielle indtægter		122
Øvrige finansielle omkostninger		-2.713
Ordinært resultat før skat		-39.153
Skat af årets resultat		8.052
Årets resultat		-31.101
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-31.101
I alt		-31.101

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.920
Udsudte skatteaktiver		8.052
Tilgodehavender i alt		108.972
Likvide beholdninger		160.568
Omsætningsaktiver i alt		269.540
AKTIVER I ALT		269.540

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-31.101
Egenkapital i alt		8.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.218
Skyldig moms og afgifter		111.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.641
Gældsforpligtelser i alt		260.641
PASSIVER I ALT		269.540

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret